
SCUOLA PRIMARIA ROMBIOLO 
 

CLASSE DOCENTE TOTALE ORE DISCIPLINA ORE 
 Solano Teresa 14 h Italiano 8 
 

I A 
1 

  Immagine 
Storia 
Geografia 

2 
2 
2 

Calabria Vincenzo 8 h Matematica 
Tecnologia 
Motoria 

5 
1 
2 

Schiariti Marina 5h Musica 2 
  Scienze 3 

Grillo Sonia 1 h Inglese 1 
Eramo Nicolina 2 h Religione 2 

Lo Bianco Cinzia 11h Sostegno  11h 

CLASSE DOCENTE TOTALE ORE DISCIPLINA ORE 

 

I B 
 

Staropoli Rosa 14 h Italiano 
Immagine  
Storia 
Geografia  

8 
2 
2 
2 

Solano Elena 2h Motoria  2 

Calabria Vincenzo  8 h Matematica 
Tecnologia 

5 
1 

Schiariti Marina 5h Musica 
Scienze 

2 
3 

Grillo Sonia 1 h Inglese 1 

Eramo Nicolina 2 h Religione 2 
CLASSE DOCENTE TOTALE ORE DISCIPLINA ORE 

 Pata Maria Rosa 20h Italiano 7 
   Immagine 

Storia 
Geografia 
Motoria 
Scienze 
Musica  

2 
2 
2 
2 
3 
2 

 

II A 
Sgrò Giulia G. 6 h Matematica 

Tecnologia 

5 
1 

 Staropoli Rosa 5 h Motoria 2 
   Scienze 3 
 Grande Elisa  1 h Inglese 1 
 Eramo Nicolina 2 h Religione 2 
 Lo Bianco Cinzia 11H Sostegno 11h 
 

 Schiariti Marina 11 h Italiano 7 
   Immagine 2 

III A 
30 h 

  Storia 2 

Sgrò Giulia G. 8 h Matematica 5 
  Tecnologia 

Musica 
1 
2 

Solano Teresa  6 h Scienze 
Geografia 
Motoria 

2 
2 
2 

Grillo Sonia 3 h Inglese 3 

Di Bella Elisabetta 2 h Religione 2 
 Costanzo Giulia 11H Sostegno 11h 



CLASSE DOCENTE TOTALE ORE DISCIPLINA ORE 
 

 

 

IV A 
30 h 

Sibio Maria Rosa 17 Italiano 
 Immagine 
 Storia  
Musica  
Geografia 

7 
2 
2 
2 
2 

Bombai Patrizia  2 Scienze  2 

Calabria Vincenzo 6  Matematica 
Tecnologia 

5 
1 

Ranieli Valentina 

Solano Elena 

2 Motoria 2 

Grillo Sonia 3  Inglese 3 

Di Bella Elisabetta 2  Religione 2 

CLASSE DOCENTE TOTALE ORE DISCIPLINA ORE 
 

 

 

VA 
30h 

Solano Elena 17 h Italiano 
 Immagine  
Storia  
Musica 
Scienze 
Geografia 

7 
2 
2 
2 
2 
2 

Sgro Giulia G. 6 h Matematica 
Tecnologia 

5 
1 

Ranieli Valentina 2 h Motoria 2 

Grillo Sonia 3 h Inglese 3 

Eramo Nicolina 2 h Religione 2 

Castagna Nicoletta 11h Sostegno 22 

CLASSE DOCENTE TOTALE ORE DISCIPLINA ORE 
 

 
 
 

VB 
30h 

Bombai Patrizia 18 h Italiano 
 Immagine 
 Storia  
Musica 
Scienze 
Geografia 
Tecnologia 

7 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

Sibio Maria Rosa 5 h Matematica           5 

Ranieli Valentina 2 h Motoria 2 

Grande Elisa 3 h Inglese  3 

Eramo Nicolina 2 h Religione  2 

 


